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

 

Service négociation
Violaine HERRERA
06 95 80 05 12  
Paul DAGNAN
06 23 85 88 67  

CAPBRETON
647 600 € 
620 000 € + honoraires : 27 600 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 180 m2 • Terrain 1 121 m2

EXCLUSIVITE. Idéalement située, 
proche commerces et centre ville. Villa, 
rdj: appart. T2 de 54m2 avec salon, 
cuis, ch, sde avec wc. Etage: entrée, 
cuis, salon, véranda, 3 ch, sde, sdb, wc. 
Garage 75m2. Ponton sur le Boudigau. 
DPE en cours. Réf 1205905/318

LABENNE
328 300 € 
310 000 € + honoraires : 18 300 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
88 m2 • Terrain 787 m2

Quartier calme et résidentiel. Maison 
de plain pied: salon/sàm avec ch, 
2 chambres avec placards, cuisine 
séparée, salle d'eau, cellier. Appart 
T2 de 32m2. Garage, cave. Terrain. 
Réf 1205905/314 

LABENNE
390 100 € 
370 000 € + honoraires : 20 100 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
82 m2 • Terrain 1 106 m2

EXCLUSIVITE. LABENNE OCEAN. 300m 
océan, quartier très calme. Maison 
de plain pied compr: salon, cuisine, 
cellier, 3 chambres, salle de bains, 
wc, 2 vérandas. Un garage indé-
pendant. Sur terrain de 1106m2. 
Réf 1205905/317 

ANGLET (64)
185 000 € 
175 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces
34 m2

Idéalement situé dans cadre ver-
doyant, en rdj, appart. T1bis compr: 
entrée placard, pièce de vie avec cuis 
équ 20m2, ch placards, sdb avec wc. 
Terrasse couverte 10m2. Cave et empl. 
parking en S/sol. Réf 1205905/320

NOTAIRES ANNONCEURS
DANS CE MAGAZINE

NOTAIRES ANNONCEURS
DANS CE MAGAZINE

10 rue de Mounsempès 
BP2 - 40231 SAINT VINCENT DE TYROSSE cédex

Tel : 05 58 77 48 00 - Fax : 05 58 77 18 49
E-mail : tyrosse@notaires.fr

26 rue du Général De Gaulle 
BP 74 - 40131 CAPBRETON cédex

Tel : 05 58 41 09 74 - Fax : 05 58 41 49 60
E-mail : capbreton@notaires.fr

SERVICE NÉGOCIATION EXPERTISE : 

Violaine HERRERA
Tél. 06 95 80 05 12

E-mail: immonot.capbreton@gmail.com

Paul DAGNAN
Tél: 06 23 85 88 67

E-mail: negociation.40030@notaires.fr

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des notaires, 

Maison du Notariat- 1 avenue Alfred de Vigny - 64000 Pau - Tél. 05 59 80 33 18 - Fax 05 59 02 77 62 
chambre.pau@notaires.fr - www.cr-pau.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

SELARL COYOLA, CAPDEVILLE & DAGNAN Notaires associés

Retrouvez les annonces de l’étude du réseau 
sur immonot.com

Retrouvez les annonces de l’étude du réseau 
sur immonot.com 



Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de Gironde, 

6 rue Mably - CS 31454 - 33064 Bordeaux Cedex - Tél. 05 56 48 00 75 - Fax 05 56 81 34 75 
chambre-gironde@notaires.fr - www.chambre-gironde.notaires.fr

AMBARES ET LAGRAVE (33440)

SCP Nicolas PEYRÉ, Marie-Céline CROQUET, 
Romain ILLHÉ, Isabelle GERBAULT 
et Marion SIRACUSA-ROCHES
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - Tél. 05 56 38 97 60
www.notaires-ambares.fr
SERVICE NÉGOCIATION : 
Laurent TEYSSANDIER - Tél. 05 57 77 96 57
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU RÉSEAU SUR IMMONOT.COM

ANDERNOS LES BAINS (33510)

SCP OFFICE NOTARIAL D'ANDERNOS LES BAINS
91 boulevard de la République
Tél. 05 56 82 04 11
dominique.radot@notaires.fr
SELASU ROUCHOUT & ASSOCIES
44 avenue des Colonies
Tél. 05 24 18 30 57
rouchout-associes.notaires.fr/
f.rouchout@notaires.fr

ARCACHON (33120)

SCP Frédéric DUCOURAU, Jérôme DURON, Philippe 
LABACHE, Vincent LANDAIS, Romain LANDAIS, 
Alexandre MOREAU-LESPINARD, Françoise 
DUCOURAU, Lidwine GRANET, Armelle FOURTEAU, 
Hélène ENSUQUE, Pierre-Jean BUFFANDEAU, 
Bruno MEILLACQ et Pascal MOULIETS-BOULANGE
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
 Emmanuelle PLÉ-MEIJER et Jean-Michel LABORIE
71 rue de la République
Tél. 05 57 69 67 47
francois.degos@notaires.fr

ST MEDARD EN JALLES (33160)

Me Benoît GARRAUD
172 avenue Montaigne
Tél. 05 57 21 06 20
etude.garraud@notaires.fr
SELARL Henri MELLAC, Didier DELAFRAYE, 
Bertrand PULON, Marie AVINEN-BABIN, 
Bertrand NAUTIACQ et Anne SCOTTI DI CARLO
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9
Tél. 05 57 93 16 16
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SERVICE NÉGOCIATION : 
Véronique MAY - Tél. 05 56 05 92 89
veroniquemay@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU RÉSEAU SUR IMMONOT.COM

ST SAVIN (33920)

Me Caroline SANTOS-MAUVEZIN
2 rue du Château d'eau - BP 28
Tél. 05 57 58 93 04
caroline.santos-mauvezin@notaires.fr

STE FOY LA GRANDE (33220)

SCP Françoise FAURE et Jean-François VIGNES
152 rue de la République - BP 50121
Tél. 05 57 46 00 04
SERVICE NÉGOCIATION : 
Marilyne GUYOT - Tél. 06 40 21 23 64
marilyne.guyot@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU RÉSEAU SUR IMMONOT.COM

TALENCE (33400)

SELARL GOUJON FELIX NOTAIRES ASSOCIÉS
16 av. Mal de Lattre de Tassigny - BP 80033
Tél. 05 57 35 97 10
www.goujon-felix-cordon-talence.notaires.fr
goujon-felix@notaires.fr
SCP Raoul ORSONI, Dominique ESCHAPASSE, 
Véronique SARRAZIN-MATOUS, Nicolas 
MAMONTOFF, Stéphanie ABBADIE-BONNET, Céline 
LAGARDE, Pascale BUGEAUD et Anne PUIGCERCOS
188 Cours Gambetta - Tél. 05 57 59 52 50
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
orsoni.talence@notaires.fr
SERVICE NÉGOCIATION : 
Marie FORNIAUX - Tél. 05 56 67 43 20
marie.forniaux.33035@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU RÉSEAU SUR IMMONOT.COM

TARGON (33760)

Offi  ce Notarial de SAUVETERRE DE GUYENNE
8 place du 11 Novembre - BP 4
Tél. 05 56 23 90 12
laveix-deche-rouliere-laouti.notaires.fr/
olivier.jacob.33097@notaires.fr
M. Olivier JACOB - Tél. 06 77 33 11 79

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU RÉSEAU SUR IMMONOT.COM

VILLENAVE D'ORNON (33140)

Me Jérôme GUYOT
20 route de Léognan
Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr/
jerome.guyot@notaires.fr
OFFICE NOTARIAL DE VILLENAVE-D'ORMON
2 chemin de Galgon
Tél. 05 56 77 34 01
guyot-villenavedornon.notaires.fr/
offi cedevillenavedornon@notaires.fr
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SCP BIAIS ET VERGEZ PASCAL
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

Service négociation
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

BORDEAUX
218 400 € 
210 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 45 m2

ST MICHEL CAPUCINS - Immeuble 
pierre rue calme, 1er ét. T2 compr 
séjour cuisine ouverte, chambre 13m2 
et sde. Charges 80E/mois. Et les cent 
trois/dix millièmes (103/1.000èmes) 
des parties communes générales. 
Réf 022/753

BORDEAUX
291 200 € 
280 000 € + honoraires : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 81 m2

CHARTRONS - Appartement avec ter-
rasse et parking au 2ème étage compr 
3 chambres, 2 salles d'eau et grand 
séjour avec cuisine ouverte prolongé 
par une terrasse. Secteur calme, proxi-
mité des commerces. Réf 022/752 

BORDEAUX
557 440 € 
541 203 € + honoraires : 16 237 € 
soit 3 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 87 m2

SAINT AUGUSTIN - T3 neuf asc, pte 
copro pierre de prestige RT 2012, 3 
lots. Rare. Appart. lumineux: grand 
séjour 47,40m2 avec cuis équ, 2 ch, 
cellier, sde. Gde cave. Parking en sus. 
Frais de notaire réduits. Réf 022/749

FLOIRAC
358 800 € 
345 000 € + honoraires : 13 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 130 m2 • Terrain 366 m2

BAS FLOIRAC - Rue calme proche 
des quais. Maison avec bp de charme 
non mitoyenne avec jardin dvt et der-
rière. Rdc+1 étage: entrée, cuisine, 
buand. et dble séjour, 3 ch, bureau, gde 
sdb. Travaux à prévoir. Grand garage. 
Réf 022/747

Selarl Mes LOUTON, LOMPREZ et BERNERON
4 rue Jules Ferry - BP 41 - 33220 PORT STE FOY ET PONCHAPT
Tél. 06 03 53 51 81  
jeancharles.badet.24032@notaires.fr   -   www.2lg.notaires.fr
SIRET : 310 655 162 00025 - TVA : FR71 310 655 162

 

Service négociation
Jean-Charles BADET
06 03 53 51 81  

PORT STE FOY ET PONCHAPT
213 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 4 pièces
156 m2 • Terrain 4 200 m2

Mais contemp BE: entr, séj/sàm chem, 
cuis équip, 3 ch, 1 en rdc, sdb, sde/wc, 
wc. Gge, cave, atel, dép. Parc arboré. 
Réf S044/657 

PORT STE FOY ET PONCHAPT
212 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
137 m2 • Terrain 2 500 m2

Calme et verdure pour ce plain pied 
contemp, bon état: séj-sàm avec che-
minée, cuisine équipée, 5 ch, 1 avec 
sde en suite, gd bur (ou chambre), sdb, 
wc. Gge. Terr clos arb +2500m2. Puits. 
Réf S044/665 

PORT STE FOY ET PONCHAPT
577 500 € 
550 000 €  +  honoraires  : 27 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces
283 m2 • Terrain 9 500 m2

Lumière et caractère pour cette 
contemporaine offrant 4 ch, sàm, 
salon 52m2, bibliothèque, vaste 
bureau. Piscine avec petit bain à débor-
dement, pool house 50m2 avec sàm/
cuis aménagée. Terrain paysager. Gge, 
cave. Réf S044/644 

STE FOY LA GRANDE (33)
16 500 € 
15 000 € + honoraires : 1 500 € 
soit 10 % charge acquéreur
Divers • 1 pièces
30 m2

Garage fermé, sur 3 niveaux, 
terre battue au sol, 30m2/sol env. 
Réf S044/640



Continuez votre recherche sur 33 32 Continuez votre recherche sur 

85 000 annonces de notaires Bordeaux
Secteur

SCP REVELEAU et PETIT
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 09 30 74 18  
meriadeck.nego@wanadoo.fr
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

Service négociation
Jean-Pierre BRIOUDE
06 09 30 74 18E

BORDEAUX� 446 250 € 
425 000 € + honoraires : 21 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 72 m2

Crs Alsace Lorraine. Dans immeuble 
pierre de standing. Copropriété de 
15 lots. Appartement rénové au 
1er étage: salon séjour, 2 chbres. 
Terrasse privative. Excellent état. 
Charges/trim 330 E. Réf 007/365 

LEGE CAP FERRET
� 262 500 € 
250 000 € + honoraires : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 28 m2

Village de l'Herbe. Les pieds dans 
l'eau. Appartement type studio: 
pièce principale 22,5m2 donnant 
sur balcon spacieux, kitchenette, 
salle d'eau. Parking et cave. Ds 
copro de 30 lots. Charges/trim 178 
E. TF 477 E. Réf 007/367

PORTETS� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces
39 m2 • Terrain 7.5 m2

Investissement locatif. Résidence 
seniors 2010 centre village. Pt 
hameau sécurisé compr 5 bâtiments 
avec gardien. Copro 39 lots princi-
paux. Appt libre: séj cuis, ch, sde, wc. 
Terrasse priv. Park privatif. Valeur loca-
tive HC 550 Euros. Réf 007/344 

PORTETS� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces
36 m2 • Terrain 7.5 m2

Investissement locatif. Dans résidence 
seniors 2010 centre village. Petit hameau 
sécurisé composé 5 bâts avec gardien. 
Copropriété 39 lots principaux. Appt 
libre: séj cuis, ch, sd'eau, wc. Terrasse priv 
7,50m2. Park priv. Valeur locative HC 550 
Euros. Réf 007/341 

PORTETS� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 36 m2

Investissement locatif. Dans rési-
dence seniors 2010 centre village. 
Petit hameau sécurisé composé de 
5 bâts avec gardien. Copropriété 39 
lots principaux. Appt loué: séj cuis, 
ch, sd'eau, wc. Terrasse priv. Park 
priv. Loyer actuel HC 550 E. Charges/
mois 115 E. Réf 007/335 

BORDEAUX� 515 000 € 
495 190 € + honoraires : 19 810 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 97 m2

JARDIN PUBLIC - Rue Labottiere. 
Maison pierre à étage sans jardin, 
surface utile 105m2 sur 3 niveaux 
et cave. Rdc: entrée, salon, sàm et 
cuis, wc. 1er étage: 2 chambres et 
salle d'eau avec wc. 2ème étage: 2 
chambres et salle de bain avec wc. 
Cave de 30m2. Réf 007/381 

BORDEAUX� 530 400 € 
510 000 € + honoraires : 20 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
100 m2 • Terrain 60 m2

Prox Victor Hugo. A découvrir, dans 
calme impasse. Maison pierre avec 
son gge 40m2 en rdc, son séj et sal 
sur cuis US au 1er étage, ses 3 ch avec 
sdb et 2 wc, en duplex. Séj sal 27m2, 
cuis US 13,5m2, ch1 14,17m2, ch2 
14,58m2, ch3 sous pente 17,99m2 
utiles.DPE vierge. Réf 007/387

PESSAC� 1 397 000 € 
1 350 000 € + honoraires : 
47 000 € soit 3,48 % charge 
acquéreur
Propriété • 11 pièces
363 m2 • Terrain 2 312 m2

Aux portes de Bdx rive Gauche. 
Château rénové prestations de 
qualité, avec cave et garage. Terrain 
d'agrément. Réf 007/710 

CARIGNAN DE BORDEAUX
� 832 000 € 
800 000 € + honoraires : 32 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces
262 m2 • Terrain 6 038 m2

9km du centre de BORDEAUX, rive 
droite, dans un environnement 
boisé de chênes et calme assuré. 
Villa de style périgourdin sur sous 
sol de 220m2. Grand séjour salon. 
Terrain non divisible. Réf 007/380

TRESSES� 2 898 000 € 
2 800 000 € + honoraires : 
98 000 € soit 3,50 % charge 
acquéreur
Propriété • 10 pièces
425 m2 • Terrain 64 400m2

A 15mn de Bordeaux. Chartreuse 
XVIIIème avec prestations 
anciennes conservées au coeur 
d'un parc arboré. Dépends aména-
gées 108m2, chais 27m2, chauffe-
rie 21m2. Réf 007/886 
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SCP BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 37 29 45 47  
negociation.33020@notaires.fr
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 699 000 € 
670 825 € + honoraires : 28 175 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 139 m2

CHARTRONS - Prox rue Notre Dame et Quais. 
Appart. 1er étage imm. pierre du XVIII s.: 
entrée, pièce de vie autour d'un patio, 3 ch, 
cuis, sdb, wc, salon. Jouiss. exclus. d'une 
partie de cour. Cellier et grenier accès direct 
depuis l'appart. Réf 33020/270

LE BOUSCAT� 233 200 € 
223 800 € + honoraires : 9 400 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 43 m2

Proche Centre et Parc de l'Hermitage, rési-
dence récente. Appart.: pièce de vie avec cuis 
équ et gd balcon, ch, sdb, wc. Garage fermé et 
privatif, cellier indiv. Pte copro au calme. 2ème 
et dernier étage. Réf 33020/289

PESSAC� 140 670 € 
135 000 € + honoraires : 5 670 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 49 m2

Limite BORDEAUX. Résidence Compostelle. 
Appartement: entrée, pièce de vie, cuisine 
séparée, cellier avec rangements, chambre, 
salle de bains avec wc. 2 balcons exposés 
Ouest. Réf 33020/273

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

BORDEAUX
735 000 €
705 000 € + honoraires : 
30 000 € soit 4,26 %  
charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 120 m2

QUINCONCES - Entre Gd Théâtre, 
Quinconces et Quais. 2ème 
étage asc. d'une résid. contemp. 
Darchand. Appt. traversant: entrée, 
séj dble (poss 3e ch ou bureau), 
cuis, arr-cuis avec entrée de ser-
vice, 2 dress, sdb, sde et 2 wc. Cave 
et park sécurisé. Réf 016/787

FLOIRAC
365 000 €
350 000 € + honoraires : 
15 000 € soit 4,29 %  
charge acquéreur
Maison • 5 pièces
146 m2 • Terrain 344 m2

Proche quais, pont Simone Veil. 
Maison familiale avec gge, jardin 
à l'avant et à l'arrière, de 146m2 
habitables, compr: entrée, séjour 
poêle récent, cuisine, ch, sde, wc, 
bureau, cellier. Au 1er: palier, 2 ch. 
Atelier. Réf 016/793 

SCP DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE et DANDIEU
34 cours du Maréchal Foch - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 62 39 84 44  
lise.dutour@notaires.fr   -   www.dutour-derul-lacoste-pages-pellet-laveve-dandieu.notaires.fr
SIRET : 327 234 076 00021 - TVA : FR63 327 234 076

SERVICE NÉGOCIATION
Lise  DUTOUR

BORDEAUX
911 600 € 

BELIN BELIET
413 400 € 

SCP DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE 
et BARBÉ-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27  
laurent.privat.33008@notaires.fr   -   scp-triquet-jecko-duquesnoy-bordeaux.notaires.fr
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

 

Service négociation
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  

860 000 € + honoraires : 51 600 € soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 145 m2

JUDAÏQUE - Rue du Manège. Très bel appartement dans un ancien hôtel par-
ticulier. 1er étage sans ascenseur. Excellent état. Salon, salle à manger et 2 
chambres. Très belles prestations. Vue sur parc. Studio avec mezzanine de 
20m2 rattaché, au 3ème étage. TF : 1500 E. Réf 008/280

390 000 € + honoraires : 23 400 € soit 6 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 133 m2 • Terrain 1 280 m2

Au coeur du parc des Landes de Gascogne. Véritable fuste en pins sur 2 niveaux, 
recouverte d'une toiture végétale. Salon de 43m2, 2 chambres, bureau et salle 
de repos. Chauffage bois et panneaux muraux rayonnants. Maison très saine, 
lumineuse et agréable à vivre. Garage indépendant. Réf 008/279
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SCP Thibault SUDRE, Caroline JEANSON 
et Stéphane BROUCA - notaires
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX

Tél. 05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

Service négociation
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

 

Service Location/ Gestion
Agnès PESCATORE

05 56 01 45 83
 

MERIGNAC
409 500 € 
390 000 €  + honoraires : 19 500 € soit 5 %  
charge acquéreur

Appartement • 4 pièces • 86 m2

ARLAC - Proche tramway. Rare. Beau type 4 avec 
grande terrasse de près 50m2, 3è et dernier étage 
d'une copro de 2011 sécurisée avec asc., bien entre-
tenue. Pièce de vie + cuis am sur terrasse, 3 ch (1 
avec sde), sdb. Parfait état d'entretien. 2 places de 
parking en S/sol.www.sudre-associes.notaires.fr/ 
Réf 33145/APPT/1571 

BORDEAUX
633 500 € 
604 000 €  + honoraires : 29 500 € soit 4,88 %  
charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 123 m2 • Terrain 264 m2

CAUDERAN/PARC BORDELAIS - Agréable maison de 
ville 123m2 hab.+  60m2 utiles en rdj. Belle entrée, 
salon/sàm traversant parquet, cuisine amén, 3 
chambres, spacieuse sdb, 2 wc, garage, débarras, 
chaufferie, et pièce supplémentaire à usage de 
bureau.  Jardin sur 3 côtés.www.sudre-associes.
notaires.fr/ Réf 33145/MAIS/1574 

MERIGNAC
368 000 € 
355 000 €  + honoraires : 13 000 € soit 3,66 % 
charge acquéreur

Maison • 4 pièces • 82 m2 • Terrain 523 m2

LE JARD - Limite CAUDERAN. Agréable Maison de plain-
pied 4 pièces, non mitoyenne: salon/sàm cheminée, 
3 ch, sdb, wc. Jardin autour. A moderniser. Proche de 
toutes commodités, dans quartier calme et résiden-
tiel prisé.www.sudre-associes.notaires.fr/ Réf 33145/
MAIS/1566 

BORDEAUX
Loyer 423 €/mois 
CC  dont charges 25 €
+ frais de bail 68 €

Location • 1 pièces • 22 m2

CAPUCINS - Saint-Nicolas/Victoire. Tram 
B. Au 2ème étage d'un immeuble en 
pierre. T1 comprenant: pièce princi-
pale, kitchenette équipée, salle d'eau 
avec wc.www.sudre-associes.notaires.
fr/ Réf 145/636 

BORDEAUX
Loyer 453 €/mois 
CC  dont charges 78 €
+ frais de bail 184 €

Location • 1 pièces •18 m2

BERGONIE - Proche toutes commo-
dités (ligne tram B). Studio TBE et 
lumineux, dans résidence sécurisée 
avec gardien, laverie, salle de sport, 
comprenant: une pièce principale avec 
kitchenette, salle d'eau avec wc, grand 
placard.www.sudre-associes.notaires.
fr/ Réf 33145/APPT/1588 
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BORDEAUX� 236 250 € 
225 000 € + honoraires : 11 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces
77 m2

BX Cauderan. Appt situé au 5ème ét d'une 
rés de 70 compr entrée, cuis équipée, 
séjour double, 2 ch, sdb, débarras et cave. 
Réf 013/205

BORDEAUX� 283 500 € 
270 000 € + honoraires : 13 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces
82 m2

CAUDÉRAN CENTRE - A 3mn du parc Bordelais. 
T3 au 1er étage sans ascenseur avec place de 
parking couverte et cellier. Travaux locatifs à 
prévoir. Réf 013/203 

BORDEAUX� 1 310 400 € 
1 260 000 € + honoraires : 50 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 6 pièces
165 m2

BX coeur des Chartrons. Superbe appt situé 
au 3ème ét avec asc d'un bel im. pierre compr 
gd séjour sàm, cuis, 4 ch, sde, sdb, dressing. 
Réf 013/204 

BORDEAUX� 894 400 € 
860 000 € + honoraires : 34 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces
230 m2 • Terrain 181 m2

Proche Barrière du Médoc. Maison en 
pierre de 230m2 avec belles presta-
tions. Jardin de 70m2. Cuisine, salle à 
manger, salon, 5 chambres, bureaux, 
salle de bains. Réf 013/208 

TALENCE� 246 750 € 
235 000 € + honoraires : 11 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
71 m2 • Terrain 58 m2

Proche Barrière de Pessac. Petite 
maison à étage à rénover de 71m2 
avec petit garage, sans jardin com-
prenant séjour, cuisine, 3 chambres, 
salle d'eau. Réf 013/207 

SCP DUMAREAU et SANMARTIN
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX

Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

Service négociation
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - BP 50703 - 33007 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 82 53 70 10 ou 05 56 52 76 80  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

Service négociation
Fabienne ROUMEGOUS
06 82 53 70 10  

BORDEAUX
181 700 € 
175 076 € prix net vendeur  
+ honoraires : 6 624 € soit 3,78 % 
charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 73 m2

Résid. sécur. années 1970 de plus. bât. 
sur parc arboré, dans imm. 88 lots dont 
44 appt. Appt T3 à rénover avec gds 
balcons et loggia, asc: entrée, cuis et 
cellier, sal-sàm/balcon, ch/balcon, sdb, 
wc. Park aérien séc. et cave. Loggias, 
balcons.DPE vierge. Réf 011/872

MERIGNAC
166 200 € 
160 027 € prix net vendeur 
+ honoraires : 6 173 € soit 3,86 % 
charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 61 m2

CENTRE VILLE - Résidence le 
CLUB. Appart. loué, 3e étage ascen-
seur: entrée, wc, cuisine, salon sàm 
26,60m2, couloir placard, sdb et ch. 
Cellier et parking. Loué 780 E. CC/mois 
(compr chauf. et eau). DPE en cours. 
Réf 011/865

BORDEAUX
392 800 € 
380 027 € prix net vendeur  
+ honoraires : 12 773 € soit 3,36 % 
charge acquéreur
Maison • 3 pièces
80 m2 • Terrain 156 m2

Rue calme, proche rue Bernard Adour. 
Echoppe double en pierre BE: couloir, 2 
ch, sdb baign/douche, wc, cuis ouverte 
sur séj, séj sur jardin. 2 dépend. Toiture 
récente, chaud. mixte gaz de ville.DPE 
vierge. Réf 011/868

BORDEAUX
428 900 € 
415 076 € prix net vendeur  
+ honoraires : 13 824 € soit 3,33 % 
charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 80 m2 • Terrain 101 m2

CROIX BLANCHE-MONDENARD 
Charmante maison pierre sans 
jardin avec gge 19m2. Rdc: entrée, 
séj, cuis équ, 2 ch av. sde priv sur 
pt patio, wc. Rdr: salon et cave. 
Chauf élect. BE. Actuel. loué. (bail 
jusqu'au 30/09/2020). DPE en cours. 
Réf 011/873
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BORDEAUX
420 000 € 

PESSAC
598 500 € 

SCP COSTE, VIDAL et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

Service négociation
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

400 000 € + honoraires : 20 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 140 m2 • Terrain 50 m2

GRAND PARC - Echoppe simple à rénover entièrement comprenant: entrée, 
dégagements, salon, chambre, salle d'eau avec wc, cuisine donnant sur ter-
rasse de 10m2. 2 chambres mansardées à l'étage. Grand sous-sol à aména-
ger donnant sur petit jardin sans vis à vis. Chauffage au gaz. Gros travaux à 
prévoir. Réf 11610/5

570 000 € + honoraires : 28 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 190 m2 • Terrain 928 m2

Proche du golf. Maison de caractère comprenant: entrée, salon-séjour, cuisine, 
véranda, cellier, 2 chambres, salle de bains, wc, double garage. A l'étage: palier, 
coin bureau, 2 chambres, salle d'eau, wc. Chauffage au gaz.DPE exempté. 
Réf 11610/114

INVESTISSEZ
DANS DES PARTS DE

V I G N O B L E

Plus que 10% de parts disponibles

En copropriété dans un terroir 
d’exception de 6 ha
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BORDEAUX� 613 600 € 
590 000 € + honoraires : 23 600 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 120 m2 • Terrain 254 m2

CAUDÉRAN STÉHELIN - Maison d'architecte 
dans une rue calme: séjour salon sur jardin, 
cuisine US. 1er étage: 3 ch + bureau, salle 
d'eau, salle de bains. Abri voiture en façade. 
Réf 144/379 

LEOGNAN� 420 000 € 
400 000 € + honoraires : 20 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 521 m2

Prox Centre Leclerc. Investis. locatif rap-
port brut 3 %. Maison récente excellent état 
avec garage 15m2. Salon séjour 38m2, 3 
ch + bureau, sdb, sde, 2 wc, cuisine US, cel-
lier. Terrain. Loyer actuel 1100 E. TF 1248 E. 
Réf 144/321 

SOULAC SUR MER� 365 400 € 
348 000 € + honoraires : 17 400 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 104 m2 • Terrain 3 160 m2

1850m océan et centre ville. Chalet ossature 
bois dans écrin de verdure. Constr. année 
2000: gd séjour-salon donnant sur terrasses 
couvertes 78m2, 3 chambres, cuis ouv. 
équ. Garage att. 35m2, chalet et abris. BEG. 
Réf 144/389 

TRESSES�
Maison • 7 pièces
183 m2 • Terrain 1 756 m2

Viager occupé sur 1 tête (75 ans). Agréable 
maison PP avec pièces au volume consé-
quent: gd séj salon 55m2, 4 ch, bureau et 
salle à manger 16m2. Chais attenant 32m2. 
Garage 65m2. TF 1420 E. Réf 144/351 

ST ANDRE DE CUBZAC� 832 000 € 
800 000 € + honoraires : 32 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
Propriété • 10 pièces • 390 m2

Propriété girondine avec plusieurs bât. en 
pierre sur parc paysager aménagé pour la 
détente. Maison pierre du XVIII ème. Appart. 
indép. T2 équipé. Greniers, cave à vins, 
garage. Parking 3/4 pl. Réf 144/364 

SOULAC SUR MER� 150 150 € 
143 000 € + honoraires : 7 150 € soit 5 % 
charge acquéreur
Terrain à bâtir • 
540 m2 • Terrain 1 850 m2

A 1850m de l'océan et du centre ville. Terrain 
arboré d'essences de chênes, sup 1850m2. 
COS 0,30. Réf 144/391

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 09 30 74 18  
meriadeck.nego@wanadoo.fr
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 

Service négociation
Jean-Pierre BRIOUDE
06 09 30 74 18

SCP LOURAU, FONTANILLE et ENAULT
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX

Tél. 06 07 04 86 14  
immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-jais-beau-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

LEGE CAP FERRET
�680 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison • 5 pièces • 125 m2 • Terrain 1 594 m2

L'HERBE - Agréable maison: S/sol, entrée, sal, séj 
chem, véranda, cuis, 3 ch, 2 sdb, 2 wc. Lotiss. 
avec cahier des charges. Zone PLU UDn1. Cad. 
KV 24. A vendre sur 36h Immo (vente nota-
riale immob/appel d'offres). 1ère offre poss: 
680.000E. Doc. sur site 36h Immo et lors des 
visites. Réf 11638/36H/ L HERBE 

MERIGNAC� 495 000 € 
473 000 € + honoraires : 22 000 €  
soit 4,65 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 153 m2 • Terrain 951 m2

Capeyron/La Foret. Maison landaise compre-
nant: salon-salle à manger 48m2 avec che-
minée, cuisine 21m2, 3 chambres, bureau, 
buanderie, salle d'eau et salle de bains, 2 wc. 
Réf 11638/150 

MERIGNAC� 942 000 € 
900 000 € + honoraires : 42 000 €  
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 200 m2 • Terrain 6 731 m2

BEUTRE - Maison et ses annexes, studio 
30m2 et garage 85m2. Entrée, salon, sàm, 
dégag, cuis, sde, sdb, 3 ch, bureau et wc. 
Parcelle divisible et construct. en tertiaire sur 
l'avant et hab. sur l'arrière. Pas de condition de 
permis de construire. Réf 11638/151

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 06 73 24 69 78
etudemorlionnegociation@gmail.com
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341937 

BORDEAUX (33)� 203 300 € 
190 000 € + honoraires : 13 300 € soit 7 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 45 m2

BORDEAUX SUD - Gd T2 rénové : gd séjour, gde chambre 
balcon orienté ouest, cuis indép. balcon Est, sdb et wc indé-
pendant. Proche de la Paroisse catholique du Sacré Coeur.
DPE vierge. Réf 33/8

BORDEAUX (33)� 318 000 € 
300 000 € + honoraires : 18 000 € soit 6 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 65 m2

NANSOUTY - Appart. rénové avec balcon, dans une petite 
copropriété : séjour lumineux avec cuisine indépendante, 2 
chambres dont une chambre avec balcon, salle de bains et 
wc. Au calme. DPE vierge. Réf 33/3

MERIGNAC (33)� 30 900 € 
27 000 € + honoraires : 3 900 € soit 14,44 % charge acquéreur
Fonds et/ou murs commerciaux
LES PINS - Local commercial. Fonds de commerce salon de 
coiffure à céder local 34 m2, lumineux, gde vitrine, trans-
ports à proximité et places de parking à disposition. État 
neuf. Loyer mensuel 614HT/HC. DPE vierge. Réf 33/6

BORDEAUX (33)� 945 000 € 
900 000 € + honoraires : 45 000 € soit 5 % charge acquéreur
Immeuble • 8 pièces • 200 m2

ST SEURIN - Immeuble de rapport élevé sur cave partielle.  
Rdc, 3 étages. Local commercial et 3 appartements. 
Partiellement loué. Mandat de vente exclusif. Réf 33/7

 

SERVICE NÉGOCIATION
Virginie LECHÈNE (33)
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PESSAC
221 000 € 
210 420 € + honoraires : 
10 580 € soit 5,03 %  
charge acquéreur

Office Notarial Stéphane GARIBAL, Eric LARIVIÈRE, 
Hélène SERISÉ et Elodie GARDÉ
36 avenue Marc Desbats - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 47 53  
christine.martin@notaires.fr   -   www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

Service négociation
Christine  MARTIN-GERMAIN
06 74 29 76 78  

Maison • 3 pièces • 70 m2  
Terrain 180 m2

CENTRE - 3 avenue Roger Chaumet. 
Echoppe à rénover à vendre sur 
36himmo, vente immobilière nota-
riale en ligne par appel d'offres. 
1ère offre possible: 221 000 euros.  
Visite obligatoire possible les 11 et 
18 juin de 12 h 30 à 14 h 00, les 13 et 
20 juin de 17 h 30 à 19 h 00. Clôture 
le 25 juin à 19 h 00. Réf 147/637

Renseignements complémentaires 
Christine Martin 
06 74 29 76 78 

et sur le site 36himmo. 

SCP J-L. BUGEAUD, CAMPAGNE-IBARCQ, 
VEYSSIERES, T. BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT
Tél. 05 56 95 56 60  
loicarnoux@notaires.fr   -   bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

Service négociation
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  
Sylvette SOYER
05 56 95 56 60  

BORDEAUX
641 840 € 
620 000 € + honoraires : 21 840 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces
112 m2

GAMBETTA - HYPER CENTRE. Bel 
appartement au 1er étage asc.: salon/
sàm 53m2, cuisine, 2 chambres, sde, 
sdb, 2 celliers. Park. Réf 032/1208 

BLANQUEFORT
518 000 € 
500 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
154 m2 • Terrain 886 m2

CENTRE - Secteur calme. Belle maison 
traditionnelle 154m2 hab. env. sur un 
terrain de 886m2. Sal/séj, cuis, cel, 3 
ch, mez, dres, sdb, sde, gge. CC gaz. 
Réf 032/1214 

LE PIAN MEDOC
203 240 € 
195 000 € + honoraires : 8 240 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
56 m2

Secteur FEYDIEU, très calme. Maison 
en duplex dans petite copro, 55,91m2 
hab. Séj/cuis, cel, 2 ch, sde. 2 parkings. 
Réf 032/1211

LE TAILLAN MEDOC
332 240 € 
320 000 € + honoraires : 12 240 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
83 m2 • Terrain 929 m2

Secteur calme. Maison années 
2005/2006, PP: sal/séj 30,30m2, 
cuis, cellier, 2 chambres, sde. Garage 
attenant. Réf 032/1210 
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SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON, 
AVINEN-BABIN et NAUTIACQ
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  
veroniquemay@notaires.fr   -   scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

Service négociation
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

ST MEDARD EN JALLES
227 700 €
(honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces
75 m2

Dans résidence bien entretenue. Appt 
1er étage clair: salon avec cuisine am, 
3 ch, salle de bains, wc. Parking aérien 
sécurisé. Ascenseur. Charges 1500E./
an. TF 989E. 81 lots appts, parkings, 
locaux. Réf 034/234 

BORDEAUX
621 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison
127 m2 • Terrain 110 m2

MÉRIADECK - Rue François de 
Sourdis. Immeuble pierre à usage d'ha-
bit.: ent, sal, séj, cuis, wc. Etage: 2 ch, 
sdb wc, dressing. 2ème niveau: 2 ch, 
sde. Gde cave. Jardin. TF 1551 E. Chauf 
gaz. DPE en cours. Réf 034/230

LE TAILLAN MEDOC
351 900 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 5 pièces
106 m2 • Terrain 490 m2

Plain-pied secteur calme et agréable 
environnement: entrée cellier 
13,40m2, 2 pièces de 8m2 à usage 
de bureaux, salle d'eau, wc, récep-
tion 32,70m2, cuisine, 2 chambres 
15,30m2-11,04m2. Abri de jardin. 
Terrasse. Réf 034/236

ST MEDARD EN JALLES
470 925 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 6 pièces
160 m2 • Terrain 981 m2

LA BOETIE - Maison R+1: salon séj 
chem, cuis am., véranda chauf. en 
sàm, entrée dég, ch, bur, sdb, dress, 
cellier, cave, bureau, mezz. Etage: 3 ch, 
mezz, sde. Chauf élect. cons 1200E/an. 
Piscine couv. Abris voit. Réf 034/229

SCP PEYRÉ, CROQUET et ILLHÉ
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

Service négociation
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

ARES
418 522 € 
405 000 € + honoraires : 13 522 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
77 m2 • Terrain 815 m2

Au calme, proche Bassin. Maison indiv.: 
cuis US séj salon 38m2, 3 ch, sdb, wc, 
dégag, cellier. Abri voitures (22,45m2), 
abri de jardin bois (15m2). Sur terrain 
clos 815m2. DPE: D. SH 77m2+cellier 
5,17m2 soit 82,17m2 surf. totale. Rang. 
15m2 en combles. Réf 039/854

FARGUES ST HILAIRE
269 172 € 
260 000 € + honoraires : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
80 m2 • Terrain 998 m2

Au calme. Maison traditionnelle tout 
confort: entrée, cuis équipée 10,17m2, 
séjour 25,70m2, 2 chambres 12,62m2, 
14,65m2, véranda 11m2, salle d'eau, 
wc. Garage attenant 23m2. Sur terrain 
clos et arboré. DPE D. Réf 039/843

LE BOUSCAT
722 372 € 
700 000 € + honoraires : 22 372 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
96 m2 • Terrain 934 m2

PARC DE LA CHENERAIE - Ligne D 
du Tram. Charmante maison tradit: 
bureau, cuisine, sàm, séj, 2 ch, bureau, 
salle de bains, wc, dégagt, gge non 
attenant et dépendance 70m2 sur ter-
rain clos. Pas de division possible. Pas 
de compteur eau. Réf 039/848 

ST SULPICE ET CAMEYRAC
289 772 € 
280 000 € + honoraires : 9 772 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
127 m2 • Terrain 2 950 m2

Maison traditionnelle, style Landaise, 
beaux volumes: entrée, cuisine, séjour 
chem 30m2, 3 chambres 14-11,07-
19m2, salle de jeux, salle de bains, 
salle d'eau wc, garage 35m2. Terrain 
clos et arboré. Pas de division parcel-
laire possible. Réf 039/847 
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SELARL DUPLANTIER et FIGUET
58 avenue René Cassagne - BP 30080 - 33151 CENON CEDEX
Tél. 05 57 77 18 89  
negociation.33146@notaires.fr   -   etude-duplantier.notaires.fr/
SIRET : 331 184 739 00018 - TVA : FR10 331 184 739

 

Service négociation
Sonia RIBEIRO
05 57 77 18 89  

ARTIGUES PRES BORDEAUX
395 300 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 4 pièces
111 m2 • Terrain 909 m2

10km BORDEAUX MÉTROPOLE. Maison 
de plain pied, jardin arboré: séjour, 
cuisine ouverte, véranda chauffée, 2 
gdes ch, sde, wc. Garage indépendant. 
Piscine. Réf 146/810 

CENON
409 000 € 
393 237 € + honoraires : 15 763 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
165 m2 • Terrain 345 m2

CENON CASSAGNE - Grande maison: 
pièce de vie 57m2, 5 chambres, 2 sdb,. 
Jardin bien exposé. Garage double. 
Nombreuses possibilités. Tramway 
10km de BORDEAUX. Réf 146/791 

CESTAS
250 400 € 
240 000 €  +  honoraires  : 10 400 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
65 m2

GAZINET - Maison de ville Sud 
Bordeaux: 3 pièces, sortie extérieure, 
2 chambres avec placards, salle de 
bains, wc séparé. Proche Gare, accès 
rocade rapide. Réf 146/803 

LE BOUSCAT
716 500 € 
(honoraires charge vendeur)
Maison • 5 pièces
160 m2 • Terrain 471 m2

Maison avec jardin 320m2. Séjour et 
cuisine donnant sur son jardin et son 
espace barbecue couvert, 3 chambres, 
sdb, sde avec wc + un espace de 
30m2, cave et garage. Réf 146/808 

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN - Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr
www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE

LEOGNAN�250 000 € 
238 000 € + honoraires : 
12 000 € soit 5,04 % 
charge acquéreur
Maison • 4 pièces
91 m2 • Terrain 976 m2

VNI. Maison indiv. plpied. TAE, 
chauf gaz, terrain piscinable. Lotis. 
Lamarque lot n°16. Vente immobi-
lière notariale par appel d'offres en 
ligne sur le site 36himmo. 1re offre 
poss 250.000E. Consulter les 
documents sur le site 36himmo 
(diags, plan cadastral). Participez 
et déposez vos offres par palier de 
5.000E en ligne sur 36himmo du 
23/05 7h au 24/05 19h. Réf V36H

MARTILLAC�
603 200 € 
580 000 € + honoraires : 
23 200 € soit 4 %  
charge acquéreur
Maison • 5 pièces
181 m2 • Terrain 2 416 m2

Maison indiv. rénovée avec 
goût, en 2nde ligne. Entrée, 
cuis ouv sur salon séj, cellier/
buand, cave, couloir, wc, 3 ch 
avec sde ou sdb et une avec 
dres. Etage: ch avec sdb. Gar. 
dble indép., piscine barrière 
de sécur. Réf 33049/37 

VILLENAVE D'ORNON� 
312 000 € 
300 000 € + honoraires : 
12 000 € soit 4 %  
charge acquéreur
Maison • 5 pièces
108 m2 • Terrain 484 m2

CHAMBÉRY - Quartier calme 
proche commerces, commo-
dités et parking ''Pyrénées'' 
du tram C. Maison mitoyenne 
par un côté, rdc: entrée, cui-
sine, pièce de vie et garage 
réaménagé en ch. Etage: 4 
ch, sde et wc. Besoin d'un 
rafraîchis. TAE, chauf gaz. 
Réf 33049/40

BORDEAUX� 220 000 € 
Maison • 3 pièces • 65 m2 • Terrain 104 m2

NANSOUTY - Réf. V36H - Maison 
en pierre à rénover avec cave et 
jardin. Vente immobilière nota-
riale par appel d'offres sur le 
site 36himmo. 1ère offre poss. 
220.000E. Visite obligatoire avec 
ou sans rdv les 27/05 17h à 
19h30, les 15 et 29/05 15h à 17h. 
Participez et déposez vos offres 
par palier de 5000E. en ligne sur 
36himmo du 31/05 7h au 01/06 
19h. 

LEOGNAN� 1 196 000 € 
1 150 000 € + honoraires : 
46 000 € soit 4 % charge 
acquéreur
Maison • 12 pièces
580 m2 • Terrain 29 289 m2

Demeure de caractère en pierre: 
entrée, gd salon, pt salon, sàm, 
dégag, escalier et entrée de ser-
vice, cuis, arr- cuis, buand, cellier 
et 5 ch avec leur pce d'eau. Élevée 
d'un étage, partie semi enterrée. 
Appart. gardien accès indép. Gd 
parking. Réf 33049/43 
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SCP DENIS, ROUSSEAUD Notaires Associés 
et ANTONIOL-ROUSSEAUD Notaire
11 cours Georges Mandel - BP 22 - 33341 LESPARRE MEDOC CEDEX
Tél. 05 56 41 88 30 ou 05 56 41 03 17  
negociation.33100@notaires.fr   -   officenotarial-denis-rousseaud-medoc.notaires.fr/
SIRET : 950 366 161 00012 - TVA : FR96 950 366 161

 

Service négociation
Francoise MEYNARD
05 56 41 88 30  
Service immobilier
05 56 41 03 17  

LESPARRE MEDOC
260 000 € 
250 000 €  +  honoraires  : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
160 m2 • Terrain 1 740 m2

Maison de ville rénov. 2013 p.pied. 2 
entrées. Cuis équ moderne ouv. sur 
séjour salon chem. poêle à bois, 4 ch, 2 
sde, 3 wc, buand, petite véranda en alu 
sur jardin. Remise. Garage et abri bois. 
TAE. Chauf cent fuel. Réf 100/1632

LESPARRE MEDOC
322 400 € 
310 000 € + honoraires : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison
Maison bourgeoise, dépend. et piscine, 
rénov. qualité. Rdc: 2 entrées, séj salon 
chem. insert, ch, wc, cuis chem insert. 
Etage: 3 ch dont 1 avec sdb wc et dres, 
sde wc. Terrasses. Gar. Chauf, atelier 
peinture étage. Piscine. Chauf cent fuel. 
TAE. Réf 100/1643 

ST VIVIEN DE MEDOC
270 400 € 
260 000 €  +  honoraires  : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
120 m2 • Terrain 3 650 m2

Maison ossature bois de 2007 de 
p.pied: entrée, wc, cuis équ ouv sur 
séjour/salon sur terrasse abritée, sde, 
3 ch dont 1 avec sde et wc. Cellier. 
Garage att. Non att, ptes dépend bois. 
Chauf élect+poêle à granules. Assain. 
conforme. Réf 100/1625 

ST CHRISTOLY MEDOC
1 341 600 € 
1 290 000 € + honoraires : 
51 600 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété viticole
Dans le Médoc. Diverses parcelles en 
nature de vigne et chai de 120m2 à 
rénover appellation medoc et marque. 
Réf 100/1638

SCP M. BARON
12 route de Guîtres - BP 60003 - GALGON 
33501 LIBOURNE CEDEX
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

COUTRAS� 332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison • 8 pièces
293 m2 • Terrain 7 000 m2

Propriété. Maison 185m2 hab avec entrée, cui-
sine, séjour, 4 chambres, sdb, sde, et un gite 
108m2 hab avec séjour/cuisine, 2 chambres, 
sde, garage. Dépendance. Réf 118/1291 

SAILLANS� 239 000 € 
229 808 € + honoraires : 9 192 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces
122 m2 • Terrain 1 248 m2

10mn de Libourne. Maison de 2019 en parfait 
état, vue dégagée: séjour/cuisine aménagée 
(50m2), 4 chambres, sde, sdb, dressing, cel-
lier. Réf 118/1316 

VILLEGOUGE� 139 000 € 
132 381 € + honoraires : 6 619 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces
142 m2 • Terrain 695 m2

12mn de LIBOURNE, à proximité des com-
merces. Maison avec entrée, séjour/cuisine, 
4 chambres poss dont une au rdc, 2 sde. 
Travaux à l'étage.DPE vierge. Réf 118/1315

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

SCP ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN-
MATOUS, MAMONTOFF, ABBADIE-
BONNET et LAGARDE
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20
marie.forniaux.33035@notaires.fr   -   www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

BORDEAUX� 197 600 € 
190 000 € + honoraires : 7 600 € soit 4 % 
charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 51 m2

Proche Cour du Médoc et accés tramway. 
Dans impasse au calme, accès rapide à toutes 
commodités et hyper centre. Grand T2, 3ème 
étage avec ascenseur (sur 5) en TBEG avec 
balcon de 10,5m2 et cave.www.orsoni-et-
associes.notaires.fr/ Réf T-RO-401 

BEGUEY� 105 700 € 
100 000 € + honoraires : 5 700 € soit 5,70 % 
charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 71 m2 • Terrain 95 m2

Proche de toutes les commodités. Maison 
pierre sur 2 niveaux d'environ 70m2 habi-
tables avec terrasse et cour. Prévoir tra-
vaux.www.orsoni-et-associes.notaires.fr/ 
Réf C-VSM-351 

LA BREDE� 644 800 € 
620 000 € + honoraires : 24 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 245 m2 • Terrain 1 992 m2

Accès rapide autoroute. Maison pierre BEG. Un 
logement principal et un appartement atte-
nant et indépendant de 76m2. Garage double, 
cave, chauf gaz, menuiseries PVC, TAE, toiture 
refaite.www.orsoni-et-associes.notaires.fr/ 
Réf 424 

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX
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SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - CS 21000 - 33670 CREON
Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

Service négociation
Sébastien RIVIERRE
06 07 11 64 73  

FLOIRAC
253 000 € 
243 280 € + honoraires : 9 720 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces
80 m2 • Terrain 49 m2

HAUT FLOIRAC - Type 4 en très bon 
état avec véranda et terrasse. Charges 
trimestrielles 173 euros eau comprise. 
Réf 045/823

SALLEBOEUF
198 000 € 
190 400 € + honoraires : 7 600 € 
soit 3,99 %  
charge acquéreur
Maison • 3 pièces
89 m2 • Terrain 500 m2

Maison en pierre: cuisine, salon, salle 
à manger, 2 chambres, sdb. Jardin 
d'environ 500m2. Prévoir travaux. 
Réf 045/1076

ST GERMAIN DU PUCH
335 000 € 
322 200 € + honoraires : 12 800 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
160 m2 • Terrain 1 878 m2

Belle bâtisse en pierre avec dépen-
dances attenantes à faire revivre avec 
jardin d'environ 1900m2. Travaux à 
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
37-39 rue du 26 Mars 1944
Tél. 05 53 90 80 10
morlion@notaires.fr
SERVICE NÉGOCIATION : 
Muriel MORLION (24) - Tél. 05 53 90 90 11
muriel.morlion.24077@notaires.fr

SALIGNAC EYVIGUES (24590)

Selarl GUILLAUME Jean-Baptiste 
et Bertrand
1 place d'Alsace - BP 11
Tél. 05 53 28 80 01
scp-guillaume-salignac-eyvigues-perigord-noir.notaires.fr/
SERVICE NÉGOCIATION : 
Hélène PREVOT - Tél. 05 53 28 80 01
scp.guillaume@notaires.fr

SANILHAC (24660)

Me Chloé MENANTEAU
Route de Bergerac
Tél. 06 85 86 11 62
chloe.menanteau@notaires.fr

SARLAT LA CANEDA (24200)

Me Marie-Agnès CABANEL
10 rue Emile Séroux - BP 51
Tél. 05 53 31 44 20
offi cenotarial-cabanel-sarlat.notaires.fr/
marie-agnes.cabanel@notaires.fr
SCP Sandra OUDOT et Violaine POUSSOU
99 avenue de Sèlves - BP 105
Tél. 05 53 31 30 30
scp.oudot-poussou@notaires.fr

ST ASTIER (24110)

Mes Christian HENNEQUIN-LAGARDE 
et Arielle VIGARA-CLIMENT
53 avenue Jean Jaurès - BP 24
Tél. 05 53 54 01 19
www.notairesaintastier.fr
offi ce24107.saintastier@notaires.fr

ST MEARD DE GURCON (24610)

Me Bertrand MAUPAIN
Le bourg
Tél. 05 53 82 48 09
bertrand.maupain@notaires.fr

ST PARDOUX LA RIVIERE (24470)

Me Denis PARISIEN
Avenue Léon Sireyjol
Tél. 05 53 56 70 41
denis.parisien@notaires.fr

ST PIERRE DE CHIGNAC (24330)

Selarl Me Bertrand CIRON
Centre ville
Tél. 05 53 07 55 03
bertrand.ciron@notaires.fr

TERRASSON LAVILLEDIEU (24120)

Mes Jean-Christophe FROMENTEL, 
Eric LACOMBE et Séverine ROSE-
BROUSSEAUD
Z.A. du Moulin Rouge
Tél. 05 53 50 00 41
offi ce-fromentel-lacombe-ferrand-terrasson.notaires.fr/
offi ce24100.terrasson@notaires.fr

THIVIERS (24800)

Mes Corinne FAVEREAU 
et Gérald LEYMARIE
61 rue Lamy - BP 23
Tél. 05 53 55 01 85
offi ce24065.thiviers@notaires.fr

VELINES (24230)

Me Henri LEONARDON-LAPERVENCHE
2 route de St Vivien - Tél. 05 53 27 50 30
lapervenche.notaires.fr/
henri.lapervenche@notaires.fr

VERGT (24380)

SCP Philippe BRUS, Jean-Claude LOPEZ 
et François LABADIE
Rue des Anciens Combattants - BP 3
Tél. 05 53 54 90 19
brus.et.associes@notaires.fr
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PERIGUEUX� 85 000 € 
78 000 € + honoraires : 7 000 € soit 8,97 % 
charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 59 m2

Plein centre historique. 2ème étage d'une 
petite copro. Appart. (ancien local profession-
nel + appart. privé) compr: bureau, ch, dégag, 
wc, sde, kitchenette avec mezzanine, pièce. 
Cave. Réf 24001/VENT/276 

ANTONNE ET TRIGONANT�318 000 € 
300 000 € + honoraires : 18 000 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 235 m2 • Terrain 5 950 m2

Aux portes de Périgueux, environnement 
calme et verdoyant. Demeure 19e avec com-
muns et maison d'amis. Gd parc paysager 
donnant tout son charme à cette propriété. 
Grange, patio, véranda, piscine chauffée. 
Réf 24001/VENT/164 

COULOUNIEIX CHAMIERS�86 500 € 
80 000 € + honoraires : 6 500 € soit 8,12 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 94 m2 • Terrain 557 m2

Maison d'habitation sur 2 niveaux. Rdc: garage 
double, 2 chambres dont 1 avec lavabo, 
entrée. 1er étage: séjour, cuisine, salle d'eau, 
wc, dégagement, 2 chambres. Combles. 
Jardin sur l'arrière. Réf 24001/VENT/342 

COULOUNIEIX CHAMIERS�189 000 € 
175 000 € + honoraires : 14 000 € soit 8 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces
Maison de plain-pied en rdc sur cave + 
combles perdus. Rdc: entrée, séjour sur ter-
rasse, cuis, dégag, 3 ch, sdb avec wc, garage 
avec buand, cave partielle, wc. Jardin clos et 
arboré. Piscine. TF 2018: 1637 E. Réf 24001/
VENT/374 

PERIGUEUX� 318 001 € 
300 001 € + honoraires : 18 000 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 172 m2 • Terrain 171 m2

CENTRE VILLE - Maison bourgeoise, rdc + 2 
étages + grenier. Séjour double de plain-pied 
avec le jardin sur l'arrière et cuis séparée, 5 
ch, bureau, wc à chaque étage, 2 sdb. Place de 
station. couverte. Réf 24001/VENT/353 

ST VINCENT SUR L'ISLE�54 000 € 
50 000 € + honoraires : 4 000 € soit 8 % 
charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 47 m2 • Terrain 75 m2

Maison ancienne à restaurer, en rdc + 1 étage 
+ grenier. Rdc: cuisine, garage. 1er: 2 ch, 
sde, grand palier. Cour + atelier à restaurer. + 
Terrain à l'extérieur du bourg d'env. 800m2.
DPE vierge. Réf 24001/VENT/384

Mes LATOUR et PELISSON
27 rue Gambetta - BP 4043 - 24004 PERIGUEUX CEDEX

Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
latour-associes-nego@notaires.fr   -   www.latour-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 701 883 00014 - TVA : FR02 781 701 883

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laëtitia MICHAU

SERVICE NÉGOCIATION
Hélène PREVOT

Selarl GUILLAUME 
Jean-Baptiste et Bertrand
1 place d'Alsace - BP 11 - 24590 SALIGNAC EYVIGUES
Tél. 05 53 28 80 01  
scp.guillaume@notaires.fr   -   scp-guillaume-salignac-eyvigues-perigord-noir.notaires.fr/
SIRET : 503 907 917 00010 - TVA : FR06 503 907 917

CARSAC AILLAC� 203 000 € 
195 000 € + honoraires : 8 000 €  
soit 4,10 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces
140 m2 • Terrain 1 940 m2

Maison comprenant: entrée, 2 chambres, 
wc, salle d'eau, chaufferie, garage au rez-
de-chaussée. Palier, cuisine, wc, salle de 
bains, 3 chambres, salle à manger à l'étage. 
Dépendance. Réf 1002433 

SALIGNAC EYVIGUES� 193 000 € 
185 000 € + honoraires : 8 000 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
Maison sur S/sol (vide-sanitaire, buand, cave): 
cuis, salon, 2 ch, couloir, sdb, wc au rdc. 2 ch, 
sde, couloir, grenier à l'étage. Dépend. DPE 
absence de facture récente. Terrain arboré 
attenant.DPE vierge. Réf 1002431

SALIGNAC EYVIGUES� 313 000 € 
300 000 € + honoraires : 13 000 €  
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces
Ensemble immob. Maison sur S/sol (chauffe-
rie, 2 caves): cuisine, séjour, ch, couloir, sde, 
terrasse. Maison compr: bureau, 3 ch, sde au 
rdc, cuisine, séjour à l'étage. Bâtiment à usage 
prof. élevé sur cave: pièce et sde. Réf 1002556 

Faites vos off res sur www.36h-immo.com

Me Thierry LE TRANOUEZ (Arnac-Pompadour - 19)
Pour tous renseignements ou rendez-vous, contactez Frédéric au 06 23 02 21 10

ou réservez votre créneau de visite sur le site www.36h-immo.com

1re o� re possible : 225 750 €
HNI charge vendeur

NONTRON 24
Venez découvrir cette belle maison en pierres de 350 m2 habitables à deux 
pas du centre ville de Nontron. Elle est composée d’une entrée, une cuisine 
équipée avec une partie repas, une salle à manger avec cheminée, un salon 
avec cheminée, 5 chambres avec dressings ou rangements, salle de jeux. 
Terrasse couverte donnant sur le parc. Appartement attenant de 2 chambres 
actuellement loué. Plusieurs dépendances en pierres. Le tout sur un parc clos 
et arboré de 9 200 m2

http://www.letranouez-pompadour.notaires.fr


Périgord Blanc
Se

ct
eu

r
1 clic sur

 48 Continuez votre recherche sur 

Faites vos off res sur www.36h-immo.com

Me Bertrand GEORGEN (Pays de Belves - 24)
Pour tous renseignements ou rendez-vous,

contactez Frédéric au 06 23 02 21 10

1re o� re possible : 192 600 €
HNI charge vendeur

SAINTMARTIALDENABIRAT 24
Maison de plain pied surélevé à St Martial de Nabirat dans le département de 
la Dordogne (24). À proximité de Sarlat, capitale du Périgord noir, maison de 
plain pied surélevé en très bon état idéale grande famille ou chambres d’hôtes 
comprenant une entrée avec placard, grande cuisine équipée, salon salle à 
manger, 10 chambres, bureau, 4 salle des bains ou salles d’eau, balcon. Jardin 
clos et partiellement arboré de 2 900 m2.

24

Mes P. LANDES et R. LANDES
4 rue de Gorry - BP 84 - 24400 MUSSIDAN
Tél. 06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09  
elodie.peboscq.24106@notaires.fr
SIRET : 342 399 763 00024 - TVA : FR50 342 399 763

Service négociation
Elodie PEBOSCQ
05 53 81 05 09  

MONTPON MENESTEROL
136 500 € 
130 000 €  +  honoraires  : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
95 m2 • Terrain 2 997 m2

Maison contemporaine de plain-pied: 
séjour avec cheminée/insert, cuisine 
US, wc, bureau, 3 chambres, cellier/
buanderie. Réf 106/776 

MUSSIDAN
262 500 € 
250 000 € + honoraires : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces
260 m2 • Terrain 2 730 m2

Magnifique maison de maître proche 
du centre ville, cachet indéniable, 
de très beaux volumes.DPE vierge. 
Réf 106/644

SOURZAC
210 000 € 
200 000 €  +  honoraires  : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
165 m2 • Terrain 3 430 m2

Maison en pierres avec beaucoup 
de charme située dans un petit 
hameau: cuisine, cellier, sdb, 4 ch, 
salle à manger, bureau, salle d'eau. 
Grange de 140m2. Terrain.DPE vierge. 
Réf 106/747

ST MARTIAL D'ARTENSET
94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
133 m2 • Terrain 1 074 m2

Maison de bourg à rafraichir avec 
salle d'eau avec wc, salle à manger, 
cuisine, salon, 3 chambres. Garage 
et grange attenant. Le tout est édifié 
sur un terrain de 1.074m2.DPE vierge. 
Réf 106/760

ECHOURGNAC              185 000 € 
180 000 € + honoraires : 5 000 € soit 2,78 % charge acquéreur

Bien agricole • 100 m2 • Terrain 87 420 m2

Bien agricole composé d'une maison à usage d'habitation d'environ 100 m2, 
de dépendances d'environ 230 m2 composées d'une grange et d'un chai, le 
tout d'un seul tenant. Non attenante une grange d'environ 260 m2.DPE vierge. 
www.etude-blin-leplus.notaires.fr/. Réf SB

Selarl NotR Mes BLIN et LEPLUS
Rue Foix de Candalle - BP 67 - 24700 MONTPON MÉNESTÉROL
Tél. 05 53 80 34 58  
compta.24071@notaires.fr 
www.etude-blin-leplus.notaires.fr/
SIRET : 397 676 099 00039 - TVA : FR89 397 676 099

SERVICE NÉGOCIATION
Me Stéphanie BLIN

mailto:bertrand.georgen@notaires.fr
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Faites vos off res du 19/06/19 au 20/06/19 à 18 h
Visites portes ouvertes, mardi 4 Juin 2019 de 10 h à 12 h

vendredi 7 Juin 2019 de 14 h à 16 h - samedi 8 Juin 2019 de 10 h à 12 h 
Possibilité de visite sur RDV

Informations : service négociation : 06 03 53 51 81
M. BADET - jeancharles.badet.24032@notaires.fr 
Selarl Mes LOUTON, LOMPREZ et BERNERON

Notaires à Eymet - Place de la Gare

1re o� re possible : 130 000 €
Honoraire charge vendeur

EYMET  24 rue du Loup
Centre-ville d’Eymet (ex Trésorerie), sur terrain de 476 m², ancienne 
maison bourgeoise 244 m² hab, comp rdc: entrée, cuisine, salon, 
bureau, sde, wc. Etage: palier, 4 ch, wc. Grenier au dessus. Garage 
séparé.

Selarl Mes LOUTON, LOMPREZ et BERNERON
4 rue Jules Ferry - BP 41 - 33220 PORT STE FOY ET PONCHAPT
Tél. 06 03 53 51 81  
jeancharles.badet.24032@notaires.fr   -   www.2lg.notaires.fr
SIRET : 310 655 162 00025 - TVA : FR71 310 655 162

 

Service négociation
Jean-Charles BADET
06 03 53 51 81  

BONNEVILLE ET 
ST AVIT DE FUMADIERES
168 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 5 pièces
100 m2 • Terrain 1300 m2
Plain pied récent TBE, vendu meublé: 
3 ch, bureau, séj/sàm (38m2), cuis 
ouv équip, sdb/wc, sde/wc. Gge. Sur 
1300m2 env. Réf S044/663 

LE FLEIX
367 500 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 11 pièces
315 m2 • Terrain 1800 m2
EXCLUSIVITÉ. Maison rénovée: 6 ch 
avec s. d'eau et wc, cuis équip. Gge. 
Sur terr 1800m2 env. Idéal famille 
d'accueil. Réf S044/664 

MONFAUCON
227 850 € 
217 000 € + honoraires : 10 850 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
200 m2 • Terrain 9200 m2
Mais ancienne: sàm, salon, cuis équi, 
4 ch, sde, sdb, wc. Garage/atel, abri 
auto, dépend. Qques travx. Terr + 
9200m2. Réf S044/641 

PORT STE FOY  
ET PONCHAPT
260 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 6 pièces
176 m2 • Terrain 2286 m2
Contemporaine BE: séj/sàm, cuis 
équi, 3 ch, 2 sde/wc, bur, wc. Parc. 
Gge, cave, atel, cuis d'été, Piscine. 
Réf S044/659 

Selarl NOTAIRE & Associés 
3.0.1 - Me PATEOUEILLE
12 rue Alfred et Joseph M aloubier - 24450 LA COQUILLE
Tél. 05 33 09 50 95  
christophe.pateoueille@notaires.fr   -   www.pateoueille-lacoquille.notaires.fr/
SIRET : 488 945 080 00015 - TVA : FR88 488 945 080

BERGERAC� 388 000 €
(honoraires charge vendeur)

Maison • 10 pièces • 280 m2 • Terrain 612 m2

CENTRE VILLE - Réf FP. Belle maison bour-
geoise XIXème. Parc arboré et verdoyant 
accès rue. TB volumes, prestations anciennes 
conservées, parquets anciens, carreaux 
ciment mosaïque, cheminées marbre ancien 
dans ttes les pièces, moulures et rosaces cen-
trales dans pces réception et d'accueil. 

COURS DE PILE� 279 700 € 
(honoraires charge vendeur)

Maison • 171 m2 • Terrain 1 006 m2

Belle demeure 1973, très beaux volumes. 
Petite maison d'amis 31,50m2 très fonction-
nelle. Garage 21,20m2 et S/sol 50m2. Piscine 
protégée des regards expo plein Sud au coeur 
du jardin. Assainissement collectif. Réf FP

LA COQUILLE�
Maison • 13 pièces • 250 m2 • Terrain 1 752 m2

CENTRE - DIRECT entre particuliers. Maison ent. 
restaurée 2006, lumineuse, 6 ch. Clim. réver-
sible. Dépend. att (famille, bureau, gîte, location 
classique avec rapport assuré). Dépend. non 
att. à restaurer pour gîte ou cuis été. 3 accès 
poss pour 3 hab. poss. Puits. Assain. comm. 
Terrasse 70m2. Prix net vendeur : 280.000 E. 
sans commission. Réf CP 

mailto:jeancharles.badet.24032@notaires.fr
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Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

 

Service négociation
Muriel MORLION (24)
05 53 90 90 11  

ALLEMANS
224 000 € 
210 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
110 m2 • Terrain 2 562 m2

En campagne, en position dominante. 
Maison de 2012 tout confort de plain 
pied : vaste séj, 3 ch, chauff au sol, 
garage indép 39 m2. Réf 077/1146 

ST AULAYE PUYMANGOU
160 500 € 
150 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
119 m2 • Terrain 624 m2

Proche commodités. Maison tout 
confort plain pied av 3 ch, garage, TAE, 
chauff central gaz de ville, dble vitrage. 
Réf 077/1094 

ST PRIVAT EN PERIGORD
213 000 € 
200 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
240 m2 • Terrain 1 135 m2

Maison ancienne avec beaucoup de 
cachet : 4 ch, belles pièces de vie. 
Jardin clos et piscine. DPE vierge. 
Réf 077/1062

VANXAINS
75 600 € 
70 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
100 m2 • Terrain 241 m2

Maison de bourg ancienne à rafraîchir 
av 3 ch, jardinet à l'arr + atelier/garage 
en face. DPE en cours. Réf 077/1153

Selarl ACTION NOTAIRE
Me DUBUISSON
48 rue Gambetta - BP 28 - 24310 BRANTOME

Tél. 05 53 05 70 87  
etienne.dubuisson@notaires.fr   -   www.brantome-notaires.fr/
SIRET : 403 408 743 00017 - TVA : FR18 403 408 743

BIRAS� 122 912 € 
118 000 € + honoraires : 4 912 € soit 4,16 % 
charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 90 m2 • Terrain 437 m2

SUBREROCHES - BRANTOME. Isolé. Charmant 
hameau proche Brantome. Maison anc. mitoy. 
avec jardin et grange: séjour Sud chem. poele, 
cuis, ch, wc et sdd, ch baie vitrée, sdd. Etage: 
ch, grenier amén. Chauf élec, fosse sept. 
Citerne. Réf 24005-EMD122

LISLE� 346 422 € 
335 000 € + honoraires : 11 422 € soit 
3,41 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces •  258 m2 • Terrain 4 324 m2

Périgourdine dans parc, piscine, pool house. 
Rdc pro: s. d'attente, 2 bureaux, sdb, ch wc, 
séjour chem, cuis équ, wc. Etage: 4 ch, sdb, 
mezz, wc, grenier, dressing. Garage, puits.
Classe énergie : C. Réf 24005-EMD048 

VALEUIL� 135 272 € 
130 000 € + honoraires : 5 272 € soit 4,06 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 170 m2 • Terrain 1 200 m2

CENTRE BOURG - Maisons anciennes 18e. 1er 
bat: cuis, bureau, ch et sdd wc. Jardinet et 
cave. 2e maison: entrée, salon 2 chem. Chauff 
fuel. Etage: ch. Au rdc: cuis, sàm. Grange att. 
au jardin pouvant être aménagée garage. 
Réf 24005-EMD 120

Mes GIROUX, D'ARLOT  
de CUMOND et LAMOND
1 rue du Commandant Pichardie - BP 32 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 60 90 29  
etude24067.riberac@notaires.fr   -   www.notaires-riberac.fr
SIRET : 311 260 814 00026 - TVA : FR23 311 260 814

BERTRIC BUREE� 220 000 € 
215 000 € + honoraires : 5 000 € soit 2,33 % 
charge acquéreur
Maison • 7 pièces
195 m2 • Terrain 3 922 m2

Maison compr hall d'entrée, cuis, sàm-salon, 
dégag, sdb, wc, 2 ch, garage aménagé en 
buanderie-remise. Etage: petit coin salon, 
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